and correspondences with possible identifications of the homeland of the Magi.

31. Philo explicitly refers to Balaam as a μάγος in *Life of Moses* 1.50. (On Philo's portrayal of Balaam in *Life of Moses*, see Harold Remus, "Moses and the Thaumaturges: Philo's *De Vita Mosis* as a Rescue Operation," LTP 52/3 [1996]: 671–74.) The view of Balaam as μάγος presumably lies behind the description of Balaam in Eusebius' *Questions* (PG 22.979C–982A).
32. Brown, *Messiah*, 193–94, who also notes the parallel between Balaam's being accompanied by two servants (Num 22.22) and the later Christian enumeration of the Magi as three.
33. Brown, *Messiah*, 178–79, 182–83, 196. Moreover, this positive behaviour of the Magi is implicitly contrasted with that of the Jews and of Herod.
34. sed tamen qui sunt isti magi nisi qui, ut historia quaedam docet, a Balaam genus ducunt, a quo prophetatum est: "orietur stella ex Iacob." isti ergo sunt non minus fidei quam successionis heredes. ille stellam vidit in spiritu, isti viderunt oculis et crediderunt (CSEL 32/4, 67–68.2).
35. *Supplementa Quaestionum ad Stephanum* (extant in Syriac) (PG 22, 979C–D).
36. Si enim prophetiae eius a Moyse sacris insertae sunt voluminibus, quanto magis descriptae sunt ab his, qui habitabant tunc Mesopotamiam, apud quos magnificus habebatur Balaam quosque artis eius constat fuisse discipulos? Ex illo denique fertur magorum genus et institutio in partibus Orientis vigere, qui descripta habentes apud se omnia, quae prophetaverat Balaam, etiam hoc habuerunt scriptum quod: "orietur stella ex Iacob, et exsurget homo ex Israhel." Haec scripta habebant magi apud semet ipsos et ideo, quando natus est Iesus, agnoverunt stellam et intellexerunt adimpleri prophetiam... (*Homilien zum Hexateuch in Rufins Übersetzung*, ed. Baehrens [GCS], vol. 2, 118.14–22).
37. Kirschbaum, "Prophet Balaam," 144–64; Friedrich Wilhelm Deichmann, "Zur Erscheinung des Sternes von Bethlehem," *Vivarium: Festschrift Theodor Klauser zum 90. Geburtstag* (Münster, 1984), 101–02.
38. Quoted in Photius, *Bibliotheca* cod. 223 (p. 47.26–32 Henry): the Magi were practitioners of the same arts (ἰσοτέχνου) as Balaam. In Eusebius' *Questions* Balaam is termed a *magus* (PG 22.979C–982A). Gregory of Nyssa calls Balaam an augur (οἰωνιστής) in a Christmas sermon (p. 245.12 Mann [GNO]). The early fifth century *Deliberations of the Christian Zaccheus and the Philosopher Apollonius* 2.4.12–13 refer to Balaam as the originator of the Magi's art (vol. 2, p. 30.70 Feiertag [SC